
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

О внесении изменений в постановление 
администрации Сорочинского городского 
округа Оренбургской области от 17.08.2022
№ И 83-и «О призыве на военную службу
граждан 1995-2004 годов рождения осенью
2022 года»

В соответствии со статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация Сорочинского 
городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области от 17.08.2022 № 1183-п «О призыве на военную службу 
граждан 1995-2004 годов рождения осенью 2022 года», следующие изменения:

1.1. Состав медицинской комиссии привлекаемых для медицинского 
освидетельствования призывников осенью 2022 года, изложить в новой редакции 
согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской 
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (httD://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, военному комиссару (Сорочинского городского округа, Грачевского и Красногвардейского районов 
Оренбургской области), членам призывной комиссии, территориальные отделы, ОМВД Россини по Сорочинскому 
городскому округу, Совету ветеранов, Управлению финансов, отделу по физической культуре и спорту, молодежной 
политике администрации Сорочинского городского округа, ГБУЗ «Сорочинская межрайонная больница», отделу по 
культуре и искусству администрации Сорочинского городского округа, Управлению образования администрации 
Сорочинского городского округа, государственное казенное учреждение «Центр занятости населения г.Сорочинска, 
ГБУ «Сорочинское районное управление ветеринарии», Сорочинский почтамт, филиалу ГАПОУ «Аграрный 
техникум» в г. Сорочинске, КЦСОН, МБУК «Клубная система Сорочинского городского округа Оренбургской 
области, МУП «Санитарная очистка», филиал ФГБОУ ВО Оренбургский ГАУ «Сорочинский ветеринарный 
техникум», Рябых Е.С., Зениной И.В., прокуратуре.

file:///sorochinsk56.ru


Приложение 
к 
администрации 
городского 
Оренбургской 
от 

постановлению 
Сорочинского 

округа 
области 

2022 №

Состав
медицинской комиссии привлекаемых для медицинского освидетельствования 

призывников осенью 2022 года (по согласованию)

1. Врач-терапевт основной -
резерв -

Белик Н.А.

2. Врач-хирург основной -
резерв -

Золотов В.Н.
Селиванов В.П.

3. Врач-невропатолог основной -
резерв -

Крупнина Е.Н.

4. Врач - окулист основной -
резерв -

Меренкова Д.А.
Селиванова Е.И.

5. Врач - оториноларинголог основной -
резерв -

Мыльников С.В.

6. Врач - стоматолог основной -
Резерв -

Ушакова М.А.
Макарычева Г.В.

7. Врач-психиатр основной -
резерв -

Леныпин А.П.

8. Врач функциональной диагностики основной -
резерв -

Степанищев С.Н.

9. Врач дерматовенеролог основной -
резерв -

Сурков А.М. 
Севрюкова Л.А.


